
 
UCHWAŁA NR XLIV/231/2014 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 3 marca 2014 roku 
 
 
w sprawie  nie  wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków 
przeznaczonych na fundusz sołecki  w 2015 roku 
 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2009 r. Nr 52  poz. 420 ze zmianami) –  
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
  
  

§ 1. 
 

Nie  wyraża się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 2015 
rok. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                   
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

 
/-/ Zygmunt Saracki 

                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim Rada Gminy 
rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. 
Z uwagi na realizację dużych inwestycji na terenie gminy realizowanych w ramach: 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich i dotyczą:  Budowy wodociągów i przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Działoszyce, Utworzenia centrów wsi  na cele kulturalno - 
sportowo – rekreacyjne w miejscowościach Szyszczyce, Teodorów, Chmielów, Biedrzykowice, 
Niewiatrowice, Jakubowice, Sypów. 
W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego realizowane są 
inwestycje:  Przebudowa ulicy Krakowskiej w Działoszycach oraz Rewitalizacja obszarów 
miejskich Miasta Działoszyce. 
Ponadto Gmina ponosi znaczne nakłady finansowe na remont i odbudowę dróg gminnych. 
W związku z koniecznością zabezpieczenia dużych nakładów finansowych na realizację wyżej 
wymienionych inwestycji uzasadnionym jest podjęcie uchwały o odstąpieniu od tworzenia 
funduszu sołeckiego na 2015 rok.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


